Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района

«Ка​рым​ский район»​

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «15» ноября 2018 г.                                                          № 368
	Об организации работы по  уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального района «Карымский район»

В целях реализации мероприятий по борьбе с дикорастущей коноплей на территории муниципального района «Карымский район» в рамках государственной программы Забайкальского края «Комплексные меры по улучшению наркотической ситуации в Забайкальском крае (2014 – 2020 годы)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» и заключенных Соглашений о сотрудничестве от 22.05.2018г. и 20.08.2018г. между Министерством сельского хозяйства Забайкальского края и администрацией муниципального района «Карымский район»:
1. Уполномочить отдел сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»  (Бянкин А.М.) на получение товарно-материальных ценностей от Министерства сельского хозяйства Забайкальского края (далее Министерство) и на взаимодействие с Министерством по вопросам реализации заключенных соглашений.

2.  Отделу сельского хозяйства подготовить проект соглашения с юридическим лицом на предмет сохранности и использования полученного оборудования в целях реализации мероприятий по борьбе с дикорастущей коноплей на территории муниципального района «Карымский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://карымское.рф.
	И.о. главы муниципального района «Карымский район»
	О.А. Павлов